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Утверждаю  
ьный  директор  

<СП5 ГДТЮ» 
Р.Катунова  

7. 

Приложение  N<, 1 к  приказу  ГБНОУ  ЧС:'ПБ; Д̀Т~U» ото  j. 8.2021 №1825-ОД  

РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ  ВНЕУРОЧНОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
ДЛЯ  УЧАЩИХСЯ  АНИЧКОВА  ЛИЦЕЯ  

НА  2021/2022 УЧЕБНЫЙ  ГОД  

День  
недели  

Время  

8.35-920 
9.30-10.15 
9.30-1015  
9.30-10.15 
15.30-16.15 
15.30-16.15 
16.30-17.15  
15.30-16.15  
17.00-17.45 
17.00-17.45 
18.00-18.45 
19.00-19.45 
На  осенних  и  
весенних  
каникулах  
Понедельник. 
вторник, среда: 

	  очно  

Форма  
проведения  
занятия  

очно  

очно  
очно  
очно  
очно  

очно  

очно  
очно  
очно  
очно  

Программа  

Математический  клуб  

Занимательный   английский   
Я- исследователь  
Практическая  биология  
Математика  не  для  всех  

Петербургские  мотивы  
Лицейские  калейдоскоп -8 
Практический  английский  
Лицейские  калейдоскоп -9 
Лицейские  калейдоскоп -9 
Дискуссионный  клуб  

Класс  

9 «А» 

9 «Б»  
8 «д» 
8 «Б» 
10 «Б» 

8 «А» 
8 «Б» 

10 «А» 
9«А» 
9 «Б» 
в  «Б» 

10.00-10.45 
10.55-1 1.40 
11.50-12.35 
12.45-13.30 

Педагог  Ауд. Часы  

А.А.Молочников  112 2 

М.С.Поддубны  х  119 1 	 
Н.Ю.Якушева  105 1 
Е.Л.Золотухитна  205 1 
В.Н.Размашкин  222 2 

Е.С.Шерстнева  105  1  
НЮ  Якуцтева  205 1 
Н.Ю.Эдлина  216 1 
НЮ  Якушева  201 1 
НЮ  Якушева  201 1  
Е.Ю.Кулева  205 1 



На  осенних  м  
весенних  
каникулах  

очно  Дискуссионный  клуб  8«А» Е.Ю.Кулева  105 1 

Понедельник. 
вторник, среда: 
14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30  
На  осенних  и  
весенних  
каникулах  

очно  Лицейские  чтения  10 «А»» А.С.Гофман  216 1 

Понедельник. 
вторник, среда: 
9.00-9.45 
9.55-10.40 
10.50-1 1.35 
11.45-12.30 
На  осенних  и  
весенних  
каникулах  

очно  Лицейские  чтения  10«Б» А.С.Гофман  222 1 

Понедельник, 
вторник, среда: 
12.45-13.30 
13.40-14.25 
14.35-13.20 
13.30-14.15 
На  осенних  и  
весенних  
каникулах  

очно  Лицейские  чтения  10«В» А.С.Гофман  206  

Понедельник, 
вторник, среда: 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 
17.40-18.25 



16.00-16.45 
16.55-17.40 

очно  Лабиринт  науки  11 «Б» Т.С.Дементьева  203 2 

17.50-18.35 очно  
18.45-19.30  

Лабиринт  науки  11 «В» Т.С.Дементьева  209 2 

18.00 - 18.30 
_ 
дистанционно  Основы  анализа  

художественного  текста  
9 «Б» Е.В.Гайдукова  ДО  1 

Г  j 	
Вт
ор
ни
к  

1 

8.35- 9.20 очно  
- 

Математический  клуб  9 «Б» Е.Д.Сафронова  119 1 
14.35-15.20 очно  Практическая  биология  8 «А» Е.Л.Золотухитна  105 1 
15.30-16.15 очно  Математика  не  для  всех  10 «А» ЕСГарай  216 1 
17.00-17.45 очно  Математика  не  для  всех  10 «В» Е.С.Гарай  205 1 
15.30-16.15 очно  Математика  не  для  всех-2 11 «В» В.Н.Размаппсин  209 1. 
15.30-16.15 
16.25-17.10 

очно  Основы  физического  
эксперимента  

8 «Б» С.Л.Ильин  205 2 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

очно  Лабиринт  науки  11 «А» Т.С.Дементьева  209 2 

16.00-16.45 очно  Лицейский  калейдоскоп -8 8 «А» Н.Ю.Якушева  20.5 1 

v 
J 

8.35-9.20 очно  Занимательный  английский  9 «А» М.Р.Лизина  112 1 

17.00-17.45 очно  Петербургские  мотивы  8 «Б» Е.С.Шерстнева  205 1 
17.00-17.45 
17.55-18.40 

очно  история  зарубежной  
литературы. 

10 «А» Н.В.Гущина  216 2 

17.00-17.30 очно  Практикум  по  английскому  
языку  

11 «Б» О.Л.Пискарева  203 1 

15.30-16.15 очно  Практикум  по  английскому  
языку  

11 «В» М.С.Г1оддубных  209 1 

17.00-17.45 очно  I Iрактикум  по  английскому  
языку  

11 «А» Н.Ю.Эдлина  211 1 

17.00-17.45 очно  Актуальные  вопросы  
обществознания  

10 «Б» К.В.Пятибратова  222 1 

14.35-15.30 
15.30-16.15 

очно  Математика  не  для  всех-2 11 «Б» И.В.Кузнецов  203 2 



17.15-18.00 
18.10.-18.55 

очно  Основы  физического  
экспе  имента  

8 «А» С.Л.Ильин  105 2 

18.45-19.30 
19.40-20.25 

очно  Лицейские  калейдоскоп -11 11 «А» НЮ  Якушева  2] 1 2 

15.30-16.15 
16.30-17.15 

очно  История  зарубежной  
лите.а 	.ы  

10 «В» Е.С.Шерстгнева  206 2 

С  
2) 

_ 	 

17.00--17.45 очно  Грамматические 	трудности  
английского  языка  

8 «А» М.С.Поддубных  105 t 

17.00.17.45 очно  Грамматические 	трудности  
английского  языка  

8 «Б» О.Л.Пиекарева  205 1 

18.45-19-30 очно  Углублённая 	подготовка  
школьников  к  творческим  
заданиям 	экзаменов 	и  
олимпиад 	 по  
обществознанию  

11 «Б» К.В.Пятибратова  203 1 

18.00-18.45 очно  История  и  культура  СПб  9 «А» Пятибратова  112 1 
17.00.17.45 
17.55-18.40 

одно  Олимпиадная  математика  8 «Б» И.В.Кузнецов  203 2 

17.00-17-30 очно  Основы 	 анализа  
художественного  текста  

9 «Б» Е.В.Гайдукова  119 1 

17.00-17.45 
17.55.-18.40 

очно  Математика  не  для  всех-2 11 «А» А.А.Мо_гочников  211 2 

18.00-18.30 дистанционно  Математика  не  для  всех  10 «А» Е.С.Га.ай  ДО  1 
18-45-19.15 дистанционно  Математика  не  для  всех  10 «В» Е.С.Га.ай  ДО  1 
15.30- 16.15 очно  Марафон  профессий  10 «А» Е.Ю.Кулева  216 1 
16.30- 17.15 очно  Марафон  профессий  10 «Б» Е.Ю.Кулева  222 l 
17.30-18.15 очно  Марафон  профессий  10 «В» Е.Ю.Килева  206 
17.00- 17.45 очно  Информатика  и  

кибе.безопасность  
9 «Б» И.М.Колосов  1 19 1 

17.55-18.40 очно  Информатика  и  
кибе•безопасность  

9 «А» И.М.Колосов  112 1 



На  осенних  и  
весенних  
каникулах  
Четверг, пятница, 
суббота: 
9.00-9.45 
9.55-10.40 
10.50-11.35 
11.45-12.30  

очно  Шаг  в  будущее  1 l «А»» Е.Ю.Кулева  2 l 1 1 

На  осенних  и  
весенних  
каникулах  

очно  Шаг  в  будущее  11 «Б»» Е.Ю.Кулева  203 1 

Четверг, пятница, 
суббота: 
12.45-13.30 
13.40-14.25 
1435-13.20 
Э  3.30-14.15 
На  осенних  и  
весенних  
каникулах  

очно  Шаг  в  будущее  11 «В»» Е.Ю.Кулева  209 1 

Четверг, пятница, 
суббота: 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 
17.40-18.25 

17.00-17-45 
17.55-18.40 

очно  Илилºпиаиная  математика  8 «А» А.А.Молочников  105 2 

д  
8.35-9.20 очно  Углублённая  подготовка  

школьников  к  творческим  
заданиям  экзаменов  и  
олимпиад  по  
обществознанию  

11 «В» К.В.Пятибратова  209  



14.35-15.20 очно  Актуальные  вопросы  
обществознания  

Т 	10 «В» К.В.Пятибратова  206 l 

15.30-16.15 
16.25-17.10 

очно  Основы  анализа  
 шдожественного  текста  

9 «А» А.А.Полякова  216 2 

15.30-16.15 очно  Углублённая  подготовка  
школьников  к  творческим  
заданиям  экзаменов  и  
олимпиад  по  
общество.знанию  

11 «А» К.В.Пятнбратва  211 1 

17.00-17.45 очно  Математический  клуб  9 «Б» Е.Д.Сафронова  119 1 
17.00-17.45 очно  Актуальные  вопросы  

обществознания  
10 «А» Д.С.Ганзенко  216 1 

17.00-17-17-45 очно  Практический  английский  10 «Б» М.Р.Лизина  222 1 
17.00-17-45 очно  Практический  английский  10 «В» А.В.Зиндер  205 1 
17.00-17.45 очно  Ученые  будищего  9 «Б» Е.В.Гайдукова  122 1 

18.00-18.45 очно  Математика  не  для  всех  -2 11 «В» В.Н.Размашкин  209 1 
18.55-19.40 
19.50-20.35 

очно  Лицейские  калейдоскоп -11 11 «В» НЮ  Якушева  203 2 

17А0-17.45 
17.55-18.40 

очно  Лицейские  калейдоскоп -11 11 «Б» НЮ  Якушева  20; 2 

15.30-16.15 очно  Я- исследователь  8 «Б» Н.Ю.Якишева  205 1 
18.00-18.30 дистанционно  Мир  информатики  10 «А» С.ВБибиков  Д(:) 1 

18.40-19.10 дистанционно  Мир  информатики  10«Б» С.ВБибиков  ДО  1 
19.20-19.50 дистанцитонно  Митр  информатики  10 «В» С.ВБибиков  ДО  1 

су
б б

от
а  
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15.30-16.15 очно  История  и  культура  СПб  9 «Б» К.В.Пятибратова  112 1 
15.30-16.15 очно  Ученые  будущего  9 «А» Д.С.Ганзенко  210 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

очно  История  зарубежной  
литературы  

10 «Б» Ii.В.Гущина  216 2 

16.30-17.15 очно  Методы  решения  
физических  задач  

9 «А» Н.А.Быков  210 1 

17.30-18.15 очно 	i Методы  решения  
физических  задач  

9 «Б» Н.А.Быков  21О  1 



15.30-16.00 дистанционно  Кибербезопасность  11 «А» С.ВБибиков  ДО  1 
16.10-16.40 дистанционно  Кибербезопасность  11 «Б» С.ВБибиков  ДО  1 
16.50 -17.20 дистанционно  Кибербезопасность  11 «В» С.ВБибиков  ДО  1 
16.00-16.45 очно  Лицейские  калейдоскоп - 10 10 «А» НЮ  Якушева  216 1 
17.00-17.45 очно  Лицейские  калейдоскоп -10 10 «В» НЮ  Якушева  205 1 
18.00-18.45 очно  Лицейские  калейдоскоп  -10 10 «Б» НЮ  Якушева  201 1 

Директор  Аничкова  лицея  1 1.Ф.Трубицы  н  
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